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Zarzadzenie Nr 65/2015
Wojta Gminy Mastowice
z dnia 30 wrzesnia 2015 r

w sprawie: zmiany planufinansowego Urzedu Gminy Mastowice na rok 2015.

Na podst. art. 249 ust 3 . 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
. publicznych, (Dz. U. z 2013r. poz. 885 i 938) zarzadza sie co nastepuje:

8 1 Przekazuje sie informacje o zmianie kwot plan finansowego dochodéw Urzedu Gminy
Mastowice na 2015r. zgodnie z zalgcznikiem Nr 1 do niniejszego zarzgdzenia oraz planu
finansowego wydatkow Urzedu Gminy Mastowice na2015r. zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do
niniejszego zarzadzenia.

8 2. Wykonanie zarzgdzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu na tablicy ogtoszen Urzedu
Gminy Mastowice.



Zatacznik nr 1 do zarzadzenia nr 65/2015 Wojta Gminy Mastowice z dn

Zmiany w planie dochodéw na 2015r. Urzad Gminy Mastowice

. 30 wrzes$nia 2015 r.

Dziat Rozdziat  Paragraf Tresc¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
751 Urzedy naczelnych prganéw wiladzy panstwowej, kontroli i ochrony 26 620,00 5 830,00 32 450,00
prawa oraz sadownictwa
75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 5, 5 830,00 5 830,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
2010 biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych 0,00 5 830,00 5 830,00
gminie (zwigzkom gmin) ustawami
Zlecone 0,00 5 830,00 5 830,00
852 Pomoc spoteczna 1748 114,01 19 380,00 1767 494,01
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1359 790,00 200,00 1359 990,00
spotecznego
0920 Pozostate odsetki 0,00 200,00 200,00
Wiasne 0,00 200,00 200,00
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajgce
85213 niektére $wiadczenia z pomocy spotecznej, niektére Swiadczenia rodzinne 15 975,00 3580,00 19 555,00
oraz za osoby uczestniczgce w zajeciach w centrum integracji spoteczne;j.
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan
2010 biezgcych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych 6 720,00 3 580,00 10 300,00
gminie (zwigzkom gmin) ustawami
Zlecone 6 720,00 3 580,00 10 300,00
85219 Osrodki pomocy spotecznej 66 972,00 15 600,00 82 572,00
2030 Dotagje 'cetlowe otrzy_mane_z bl{dzetu_par’]stwa na realizacje wtasnych 62 400,00 15 600,00 78 000,00
zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin)
Wiasne 62 400,00 15 600,00 78 000,00
Razem: 15 087 616,77 25 210,00 15 112 826,77
wéj qQl
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Zatacznik nr 2 do zarzadzenia Nr 65/2015 Woéjta Gminy Mastowice z dn. 30 wrzesnia 2015r.

Umiany w planie wydatkéw na 2015r. Urzgd Gminy Mastowice
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Transport itgcznosé
Drogi publiczne gminne
Zakup ustug pozostatych
Wiasne
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Wiasne

Urzedy naczelnych organdéw wtadzy paristwowej, kontroli i ochrony

prawa oraz sgdownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zlecone

Skiadki na Fundusz Pracy
Zlecone

Wynagrodzenia bezosobowe
Zlecone

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zlecone

Zakup energii

Zlecone

Zakup ustug pozostatych
Zlecone

Podréze stuzbowe krajowe
Zlecone

Oswiata i wychowanie
Dowozenie uczniow do szko6t

Zakup materiatéw i wyposazenia

Przed zmiang
1941 855,20
1400 431,00
177 000,00
177 000,00
4 922,68
4 922,68
26 620,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
620 341,00
531 591,00

219 000,00

Zmiana

0,00
0,00
-1002,77
- 1002,77
1002,77
1002,77
5 830,00
5 830,00
355,60
355,60
50,69
50,69

2 068,71
2 068,71
1 900,00
1 900,00
200,00
200,00
503,00
503,00
752,00
752,00
0,00
0,00

- 729,28

Po zmianie
1941 855,20
1400 431,00
175 997,23
175 997,23
5 925,45
5 925,45
32 450,00
5 830,00
355,60
355,60
50,69
50,69
2 068,71
2 068,71
1 900,00
1 900,00
200,00
200,00
503,00
503,00
752,00
752,00
620 341,00
531 591,00

218 270,72
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Wiasne

219 000,00 - 729,28 218 270,72

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 4 284,56 729,28 5 013,84
Wiasne 4 284,56 729,28 5013,84

Razem: 9 390 630,27 5830,00 9 396 460,27

WojyJ8miny

BogustalilGontkowski

Strona 2
BeSTia



